Prefeitura Municipal

Pedrinhas Paulista

Sao Paulo

Comprovante de Publicacao

Link da publicagao: https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/627/

Codigo da publicacao: 627

Data da emissao do comprovante: 20/12/2025 08:09:07
Modalidade: Setor Administrativo

N° do Contrato/Ano: 57/2021

Inicio do Contrato: 07/10/2021

Fim do Contrato:06/10/2022

Data do Cadastro 07/10/2021

Objeto:

Contratacao de empresa para fornecimento da licenca de uso de software por prazo determinado
(locacao), com atualizacdao mensal, que

garanta as alteragoes legais, corretivas e evolutivas, incluindo, conversao, implantagao e
treinamento, para diversas areas da Prefeitura do Municipio de PEDRINHAS PAULISTA/SP
Fornecedor: AMENDOLA & AMENDOLA SOFTWARE LTDA

Indice de Reajuste: Nao Especificado

Periodicidade de Reajuste: Nao Especificado

Valor Total em Reais: R$ 113.000,00

Arquivos
Data Nome documento Arquivo
07/10/2021 00:00:00 AMENDOLA & AMENDOLA SOFTWARE LTDA Baixar

Aditivos Vinculados a Este Contrato


https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/627/pcontratacao-de-empresa-para-fornecimento-da-licenca-de-uso-de-software-por-prazo-determinado-locacao-com-atualizacao-mensal-quebrgaranta-as-alteracoes-legais-corretivas-e-evolutivas-incluindo-conversao-implantacao-e-treinamento-para-diversas-areas-da-prefeitura-do-municipio-de-pedri/
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/37dc35ec51840bcf921c75328856efd4.pdf

Valor

0.00
0.00
2.50
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Nao Especificado
Nao Especificado
IPCA-IBGE
[PCA-IBGE

IPCA

IPCA-IBGE

Prefeitura Municipal

Pedrinhas Paulista

Novo
Valor

20261.30
20261.30
20787.00
118602.72
14882.91
117428.40
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Sao Paulo

Data
Inicial

07/12/2025
07/10/2025
07/10/2024
07/10/2023
13/01/2023
07/04/2022

Data
Final

06/02/2026
06/12/2025
06/10/2025
06/10/2024
06/10/2023
06/04/2023

Arquivos
Baixar
Baixar
Baixar
Baixar
Baixar

Baixar


https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/f9cb5c62fd86a74d1c8efc1daff66451.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/bc5111a74abbddfd73688526d719acc7.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/43b96d9a3729e94fe236b366ce429a1c.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/4f18aaf3ecadbd326898097ca4d472fb.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/bfb68f69928172287ae0482d22c9fc90.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/dde8e90b6e5a120124bc7ee06ba66539.pdf

