



Prefeitura Municipal  
**Pedrinhas Paulista**  
São Paulo

## Comprovante de Publicação

**Link da publicação:** <https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/627/>

**Código da publicação:** 627

**Data da emissão do comprovante:** 20/12/2025 08:09:07

**Modalidade:** Setor Administrativo

**Nº do Contrato/Ano:** 57/2021

**Início do Contrato:** 07/10/2021

**Fim do Contrato:** 06/10/2022

**Data do Cadastro:** 07/10/2021

**Objeto:**

Contratação de empresa para fornecimento da licença de uso de software por prazo determinado (locação), com atualização mensal, que garanta as alterações legais, corretivas e evolutivas, incluindo, conversão, implantação e treinamento, para diversas áreas da Prefeitura do Município de PEDRINHAS PAULISTA/SP

**Fornecedor:** AMENDOLA & AMENDOLA SOFTWARE LTDA

**Índice de Reajuste:** Não Especificado

**Periodicidade de Reajuste:** Não Especificado

**Valor Total em Reais:** R\$ 113.000,00

## Arquivos

<b>Data</b>	<b>Nome documento</b>	<b>Arquivo</b>
07/10/2021 00:00:00	AMENDOLA & AMENDOLA SOFTWARE LTDA	<a href="#">Baixar</a>

## Aditivos Vinculados a Este Contrato



Prefeitura Municipal  
**Pedrinhas Paulista**  
São Paulo

<b>Valor</b>	<b>Reajuste</b>	<b>Novo Valor</b>	<b>Data Inicial</b>	<b>Data Final</b>	<b>Arquivos</b>
0.00	Não Especificado	20261.30	07/12/2025	06/02/2026	<a href="#">Baixar</a>
0.00	Não Especificado	20261.30	07/10/2025	06/12/2025	<a href="#">Baixar</a>
2.50	IPCA-IBGE	20787.00	07/10/2024	06/10/2025	<a href="#">Baixar</a>
1.00	IPCA-IBGE	118602.72	07/10/2023	06/10/2024	<a href="#">Baixar</a>
0.00	IPCA	14882.91	13/01/2023	06/10/2023	<a href="#">Baixar</a>
8.00	IPCA-IBGE	117428.40	07/04/2022	06/04/2023	<a href="#">Baixar</a>